1

重庆太极〔2017〕504 号                   签发人：白礼西

关于打造太极线上销售明星产品的通知

各公司、厂：

2014—2016 年通过在互联网上坚持不懈地宣传推广，五子衍

宗丸获得了“医药电商潜力产品奖”、“OTC 黄金营销案例奖”等

诸多殊荣，线上销售过千万元！

集团公司 2017 年将进一步提高太极水、五子衍宗丸、桐君阁

牌安宫牛黄丸、太极乌发露等产品在互联网上的宣传力度，为了

让广大员工对集团公司产品进行深入了解，号召集团公司员工试

用，充分体验并进行口碑宣传，打造太极线上销售的明星产品，

经集团公司研究决定，开展桐君阁牌安宫牛黄丸等产品的员工体

验活动，现将相关事宜通知如下：

一、体验范围：

1、集团公司各处室、派出机构、各公司、厂的一年期及以上

合同制在岗职工、内退及离退休职工、轮训干部、2016 年新员工。

2、职工统计数据截止日期为 2017 年 2 月 28 日，由集团公司

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

人事处根据实际工作单位统计结果为准

二、发放时间：

三、发放数量：

1、安宫牛黄丸：

2、太极乌发露：

四、费用：

1、总经办商务科负责本次活动产品作价

2、本次活动费用由重庆太极实业

费用支付及报销授权总经办刘爽主任终审

五、由电商公司负责将明星产品运送至各单位及线上推广销

售工作，由各单位办公室负责本单位明星产品的发放事宜

件二）

特此通知！

附件：一、集团人数统计

二、明星产品发放和领取

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：刘爽

2

据实际工作单位统计结果为准。（见附件一

：2017 年 3 月 1 日至 3 月 28 日。

：

：3g*2 粒/盒，每人 1 盒。

：200ml/瓶，每人 2 瓶。

总经办商务科负责本次活动产品作价。

本次活动费用由重庆太极实业（集团）股份有限公司承担

费用支付及报销授权总经办刘爽主任终审。

由电商公司负责将明星产品运送至各单位及线上推广销

由各单位办公室负责本单位明星产品的发放事宜

集团人数统计（截止 2017 年 2 月 28

明星产品发放和领取

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 3 月 13 日

）股份有限公司     2017 年 3 月

                           校核：

见附件一）

。

股份有限公司承担，

由电商公司负责将明星产品运送至各单位及线上推广销

由各单位办公室负责本单位明星产品的发放事宜。（见附

28 日）

股份有限公司

月 13 日印发

：王菁

 3

附件一

集团人数统计(截止 2017 年 2 月 28 日)

片

区

领货点

及收货

责任单

位

序

号
单   位

职工人数(人)

一、一年期及以上合同

(协议)在岗职工
二、不在岗人员

5、退

休职

工

合计

1、合同
2、协

议
小计

3、轮

训

(休)

干部

4、内退

职工
小计

重

庆

片

区

黄龙花

园集团

公司办

公室

1

集团公司（含广

告公司、电商公

司、旅游营销公

司、4 个事业部、

春水健康公司、

太极研究院本

部、商业管理、

发展部、大数据

中心）

656  21  677  4  1  5  10  692

2 办事处 83 4 87 0 0 0 0 87

3 驻外驾驶员 57 1 58 0 0 0 4 62

4 医药导报 13 0  13  0  3  3  0  16

5 三总部二司 1022  0  1022  5  0  5  7  1034

6 房地产公司 56 1 57 1 0 1 0 58

7 涵菡物业 78  11  89  0  0  0  0  89

滩子口

货运中

心

8 货运中心 27  1  28  0  2  2  2  32

西南药

业

9 西南药业                       1747  26  1773  1  31  32  1345  3150

10 星星公司 97  48  145  0  0  0  0  145

桐君阁

药厂

11

桐君阁药厂

(含达州分中

心)

794  17  811  1  4  5  748  1564

12 塑胶公司 50  1  51  0  0  0  404  455

渝中区

储奇门

桐君阁

股份公

司

13
桐君阁股份有

限公司
182 6 188 6 7 13  293 494

14

新桐君阁连锁

公司(含万州分

中心）

1198  7  1205  6  28  34  929  2168

15
重庆中药材公

司
28  0  28  0  4  4  246  278

16
中药保健品分

公司
27  0  27  0  0  0  0  27

17
医保进出口公

司
38  0  38  0  0  0  20  58

18 中药批发公司 22 1 23 0 0 0 0 23

 4

重庆批

发公司

仓库

19
桐君阁医药批

发分公司
174 0 174 0 7 7 51 232

永川中

药材公

司

20
永川中药材公

司
165  2  167  0  1  1  123  291

江津中

药二厂
21

中药二厂（含泸

州分中心）
459  18  477  0  1  1  105  583

涪

陵

片

区

涪陵药

厂

22

涪陵制药厂（含

驻涪处室、南山

植物园）

2074 0 2074 0 71 71 461 2606

23 供应总公司 62  0  62  0  0  0  0  62

24 太极印务 291  12  303  0  0  0  9  312

25 玉山房 12  3  15  0  0  0  0  15

26 长寿湖太极岛 30  13  43  0  0  0  0  43

27
动植物资源开

发公司
14  0  14  0  0  0  0  14

28
中药材种植公

司
24 0 24 0 0 0 0 24

29 旅游建设公司 22  0  22  0  0  0  0  22

30

香樟树公司

（含南沱蔬菜

基地）

22  0  22  0  0  0  0  22

31 武陵山 63  14  77  0  0  0  0  77

32
仙女山大易酒

店
10  4  14  0  0  0  0  14

涪陵医

药总公

司

33 涪陵医总 267  8  275  0  3  3  152  430

34 涪陵百货 4 6 10 0 36 36 332 378

国光公

司

35 国光厂 88  6  94  0  2  2  7  103

36 中药饮片厂 24 22 46  0 0 0  0 46

成

都

片

区

成都西

部医药

37 成都西部医药 319 2 321 1 0 1 1 323

38
四川太极大药

房
314  3  317  0  0  0  2  319

39 成都商务宾馆 41  1  42  0  0  0  0  42

四川太

极制药
40 川太极制药 328

5（含

西成

公司

2 人）

333  3

2（含西

成公司

1 人）

5

27（含

西成

公司

17人）

365

德阳荣

升
41 德阳荣升药业 195  9  204  0  11  11  111  326

德阳大

中
42 德阳大中药业 138  2  140  0  8  8  69  217

 5

绵

阳

片

区

绵阳药

业集团
43

绵阳药业

（含广元分中

心）

456  14  470  0  3  3  527  1000

绵阳药

厂

44

绵阳制药厂（含

西昌、攀枝花分

中心）

742  15  757  0  0  0  303  1060

45 天诚制药 489  20  509  0  3  3  35  547

供

货

单

位

直

发

供货单

位自发

46 阿依达公司 94  59  153  0  0  0  0  153

47 天胶公司 413 15 428 0 0 0 3 431

48 藏药厂 111  4  115  0  0  0  0  115

49 虫草公司 14  6  20  0  0  0  0  20

50 太极天驴公司 26  0  26  0  0  0  0  26

51 浙江东方 258  4  262  0  4  4  234  500

52
南充药厂（含南

充分中心）
303  0  303  0  23  23  181  507

53
四川自贡医药

公司
196 0 196 1 7 8 145 349

合计 14417 412 14829 29 262 291  6886 22006

备注：1、以人员工作地为统计口径。

 6

附件二

明星产品发放和领取办法

一、发放方式及领取时间：电商公司根据本文件将所需安宫

牛黄丸、太极乌发露发往各领取地点；各领取点在安宫牛黄丸、

太极乌发露到达后，由领取地点所在单位办公室通知所辖片区各

单位 3 个工作日内领取发放。

二、领取地点：

1、驻涪单位：涪陵药厂仓库

联系人：彭洪莲  电话：023-72802409   13658490853

2、驻渝单位：重庆货运中心（重庆市九龙坡区滩子口 29 号）

联系人：张忠平  电话：023-89809215  18696966039

3、驻成都片区（含德阳片区）单位：成都西部医药经营有限

公司（四川省成都市金牛区五块石蓉北商贸大道二段 228 号）

联系人：文昌林  电话：028-66153908  13981819051

4、驻绵阳片区单位：绵阳制药厂（四川省绵阳市游仙区剑南

路 278 号）

联系人：郑倩  电话：13658116197

5、阿依达、浙江东方、天胶公司、藏药厂、虫草公司、南充

药厂、毛驴公司、自贡医药由电商公司负责在本文下达后按各单

位实际数量直发各单位。

6、各分中心货物发托管单位，由托管单位分发到位。

三、领取程序及单据传递：

1、各单位指定部门负责本单位明星产品的领取、发放工作。

 7

太极实业办公室负责重庆机构的领取及发放工作；营销三总部（司）

是由营销服务公司客户科领取发放。

2、各单位指定部门填写一式五联领料单，经本单位第一负责

人签字（重庆机构授权太极实业办公室分管领导签字），并加盖公

章后，在规定时间内与发放点联系领取事宜。运输事宜由各单位

自行负责，太极实业物流部负责协调。

3、明星产品领取、发放完毕后，涪陵药厂、货运中心、成都

西部医药、绵阳药厂及各直发单位在 3 个工作日内，将各单位领

料单第四、五联及收货点签收的送货单邮寄至电商公司；电商公

司凭领料单和送货单与重庆太极实业（集团）股份有限公司办理

费用结算。

四、联系方式：

1、电商公司：王菁 联系电话：023-88795242，18623110600。

2、通信地址：重庆市渝北区黄龙路 38 号 太极集团电商公司。